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Formandens klumme 

 
En meget travl forårssæson med hele 43 deltagende turneringshold fra 6 år til 
veteranhold har repræsenteret de grønne farver i dette forår. Det har været en rigtig 
fin forårssæson både på det sociale plan samt det sportslige hvor vi har haft 4 
kredsvindere blandt ungdomsholdene. U16 drenge endda kom i finalen om det Jyske 
mesterskab, det blev desværre et 1-3 nederlag - men stort tillykke med den flotte 
præstation.  Vores seniorer har fået vendt bøtten ved hjælp af et stort sammenhold 
og træningsflid er snuden nu igen vendt med retning mod Jyllandsserien, som er 
klubbens erklærede mål i jubilæumsåret 2019. Det skal blive spændende om det 
bliver til endnu en oprykning i efteråret til serie 2. 

 
Det sociale sammenhold og de flotte resultater, der er nået, er ikke kommet af sig selv, vi er heldige, at der 
er rigtig mange dygtige trænere, holdledere samt koordinatorer i klubben, som holder sammen omkring de 
enkelte hold og får skabt nogle gode rammer for alle - herfra skal der lyde en meget stor tak for jeres store 
indsats. Børne- og Ungdomsudvalget har gjort en stor indsats for at få alle enderne til at nå sammen og har 
gennemført en række arrangementer samt stået bag den store fælles tur til Ikast Cup med deltagelse af ca. 
120 spillere plus trænere mm. 



 

 

 

 
På trods af den store indsats som alle har ydet, har vi aktuelt brug for endnu flere hænder til at hjælpe med 
mindre og større opgaver for at vores klub forsat kan udvikle sig og bryste sig af at være hele Nibes 
foretrukne klub. Vi mangler en pige træner samt 2-3 drengetrænere og assistenttrænere. Ring eller skriv 
endelig til undertegnede hvis ikke vi lige har fået øje på dit ønske om at blive træner eller assistent træner. 
 
I bestyrelsen forsøger vi af bedste evne at stille så gode rammer som muligt til rådighed for alle i klubben. 
Vi må dog også erkende, at det kan være svært at til gode se alle de forskellige ønsker, der kan være. Da 
ønskerne kan være vidt forskellig fra U6 piger til Senior herre og alle de hold, der ligger der i mellem. Vi er 
dog i den heldige situation, at vi har en økonomisk stærk klub, som gør det muligt at støtte stort set alle de 
behov vi bliver gjort opmærksomme på. Hertil kommer at vi eksempelvis i dette forår har sendt U19 piger 
til Barcelona, U12 piger og drenge til Norge U14, U15 og U16 i både drenge og pige rækkerne til Holland. 
Alt i alt har ca. 175 unge mennesker fået udenlandske oplevelser med Nibe Boldklub ud over alle de lokale 
oplevelser.  
 
Alt dette kan bl.a. lade sig gøre pga. en meget stor sponsoropbakning til klubben, uden denne kunne vi ikke 
give de mange børn og unge mennesker alle de oplevelser, som vi har gjort. Der skal derfor lyde en kæmpe 
tak til alle de mange sponsorer som støtter vores arbejde i Nibe Boldklub. 
 
Jeg håber alle må få en rigtig god sommer - jeg glæder mig til at se jer igen efter sommerpausen.  
 

Kristen Langkjær 

Formand 

 

 

Modeshow, Gin- og Romsmagning samt lerdueskydning 

I løbet af foråret har vi i samarbejde med vores sponsorer afholdt 3 arrangementer.  

Den 4. marts stod den så på Gin- og romsmagning i samarbejde med MacY og 

Mundgodt i Nibe. Med 54 deltagere og udsolgt var der igen basis for en 

hyggelig aften i klubhuset. MacY delte velvilligt ud af de gyldne dråber.  

 

Vi smagte på  

 Portobello Road No. 171 Gin  

 Hayman's Old Tom Gin  

 Hayman's Family Reserve Gin  

 Colombian Premium Aged Gin                        

 Silent Pool Gin  

 

 

 Abuelo Anejo Gran Reserva Rum 12 år  

 Rum Nation - Jamaica 8 år "Oloroso Sherry Finish"  

 Dictador Solera Destillery Icon Reserve 20 år fra Colombia 

 Ron Millonario Solera 15 år Reserva Especial fra Peru.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Den 8. april afholdte vi i samarbejde med Buksepigen, 

Style4You, Tea & Möffe, Avantgarde, Lars Bloch Briller, 

Blomsterpigen, Kuntz Optik, Malou, Clinique Libra, Tøjhuset, 

Schack Ure & Smykker, byFroberg samt JoCeLo modeshow 

med bobler.  

80 feststemte 

kvinder dannede 

rammen om en 

fantastisk aften. Med modeshow, amerikansk lotteri og ikke 

mindst smagning af 6 velskænkede forskellige champagner, 

gik der ikke lang tid før stemningen var på kogepunktet. Der 

blev snakket, hygget, danset og sunget med på de gamle 

slagere til godt ud på natten. 

 

Den 7. juni var vi på vores årlige lerdueskydning hos Nibe 

Jagtforening. Vejret var perfekt denne tirsdag aften til 

skydningen af de orange duer med vores flotte fjord som 

baggrund. Efter skydningen var jagtforeningen vært med 

lækker grillmenu, og der blev drukket og spist med velbehag 

mens solen så småt gik ned bag Valsted. 

 

 

I efteråret er der allerede planlagt et par arrangementer. 

Den 18. august skal vi til NB Golf i Sebber Golfklub og den 9. 

september kommer en legende til byen. Henning Jensen, der 

i 70’erne var en af de helt store danske stjerner, med bl.a. 

en flot karriere i Borussia Mönchengladbach, Real Madrid og 

Ajax kigger forbi klubhuset. Læs mere om arrangementerne 

og tilmeldinger dertil på nibeboldklub.dk under 

arrangementer. 

 

Maj Larsen fortæller 
Jeg startede med at spille i Nibe boldklub, da jeg var 5 år gammel og stoppede da jeg var 14 år. Og nu er 

jeg vendt tilbage til klubben som hjælpetræner. Jeg er hjælpetræner for U15 pigerne, hvilket jeg synes 

er sjovt og lærerigt. Inden jeg startede var jeg meget nervøs, da jeg aldrig havde prøvet at træne nogle 

før, men efter et par træninger var det slet ikke så skræmmende.  

Jeg er rigtig glad for at være blevet hjælpetræner, jeg kan godt lide at lære fra mig, men jeg føler også, 

at jeg selv lærer meget. Jeg lærer ikke kun mere og fodbold, men også flere skønne mennesker at kende. 

Men det bedste ved at være hjælpetræner er, at man altid bliver mødt med et smil og godt humør fra 

spillerne og medtrænerne.  

Maj 

Vi håber Majs historie kunne inspirere flere til at blive en del af et fællesskab. Enten som leder, træner 

eller måske trænerassistent. Der er ingen krav om alder og kvalifikationer.  

 

http://www.borussia.de/english/home.html


 

 

 

Fodbold Fitness for kvinder 

Fodbold Fitness er den nye pige i klassen - men hvem 

er hun? 

Fodbold Fitness hitter overvejende blandt kvinder. 

Men hvad går konceptet ud på?  

Fodbold Fitness er et træningstilbud til alle voksne 

kvinder, der ønsker en træningsform, der er både 

effektiv og social. 

Konceptet er enkelt og forsøger at tage det bedste 

fra to verdener ved at kombinere Danmarks mest populære boldspil med fitness-sportens fleksibilitet. 

Der spilles udendørs, på mindre baner og med hele kroppen i gang. 

Der er ikke nødvendigvis nogen træner, og holdet er ikke tilmeldt en turnering. Det gør træningen mere 

fleksibel, og giver dig mulighed for at træne så ofte – eller sjældent – du ønsker. 

Der er allerede mere end 150 Fodbold Fitness-klubber på landsplan, der udbyder fleksibel motionsfodbold 

til så forskellige målgrupper som mødre, fædre og arbejdsløse. 

I Nibe Boldklub er vi selvfølgelig med på konceptet. Vi træner hver onsdag fra kl. 19.30. Mødestedet er 

ved multibanen. ALLE – uanset fodboldkunnen og kondition – er velkomne.  

 

Sportslig status  
 

U10 drenge 
 

U10 drenge deltog søndag i Suncharter Landsby-cup i Vaarst og efter rigtig 

flot spil i de indledende kampe som alle blev vundet var de klar til finalen 

mod Klarup. Heller ikke her var der tvivl om udfaldet som holdet vandt med 

6-0. Rigtig flot indsats af drengene som for første gange prøvede at komme 

helt til tops i et stævne:-) 

 

Vi er nu helt klar til Ikast Cup, hvor vi sender 16 drenge af sted til stævne 

med overnatning for første gang. 

 

I maj måned overnattede mere end 20 drenge i klubhuset, der blev spillet 

masser af fodbold inkl. Champions League turnering på multibanen som 

allerede er blevet en god tradition. Tak til Allan Hurup som fungerer som turneringsansvarlig:-).  Efter 

fodbolden blev der hygget og set Champions League kamp på storskærm. 

 

Ellers har U10 drengene deltaget i DBU Jyllands stævner, hvor vi har haft tre hold tilmeldt. Alle holdene 

har spillet jævnbyrdige kampe hen over foråret og ser nu frem til, at de efter sommerferien kommer på 

en større bane og skal til at spille 8-mands.  

 

Trænerteamet inkl. koordinator takker for sæsonen og glæder os til den nye sæson efter sommerferien. 

 

Hilsen Thomas 

 



 

 

 

 

U11 drenge 
På årgangen har vi godt 30 friske, dygtige og dejlige drenge.  

 

Vi har i foråret haft 3 hold tilmeldt – et hold I DBU I A- og C-

rækken samt ét hold i DGI. De har her i foråret spillet mere 50 

kampe – med masser af flot fight, spil og sammenhold.  

Det er blevet til mange gode oplevelser og resultater – blandt 

andet vandt vi AaB’s Theodor Exact Cup hvor finalen blev spillet 

på Aalborg stadion inden Superliga opgøret mellem AaB og Esbjerg 

– stor oplevelse for spillere, kammerater, forældre og trænere. 

 

Holdet i C-rækken har spillet mange lige kampe og klaret sig godt. 

Holdet i DGI rækken ligger til at vinde deres pulje og har inden 

den sidste runde en flot målscore på 100-25. Holdet i A-rækken 

har vundet alle kampe i forårsturneringen og har også en flot 

målscore på 43-4. 

 

Vi har igen haft en rigtig god sæson, med masser af god træning, 

kampe og oplevelser sammen. Derudover har vi en rigtig god 

forældreopbakning der er med til kampe, støtter op om de 

aktiviteter vi laver, arrangerer fællesspisning og hygge osv.  

 

Vi har haft stort fokus på presspil og de fysiske nærkampe. Det har drengene arbejdet rigtig godt med og 

vi kan nu i den kommende efterårssæson skifte fokus til det mere tekniske område. 

 

Alle drenge har fået en udfordring med hjem i sommerferien – teknisk selvtræning herunder jonglering, 

AaB kegler, at bruge begge ben og træning på agilitybane. Vi har fået lavet en årgangs- facebook-side 

hvor drengene blandt andet kan uploade videoer af deres selvtræning, til inspiration og motivation for 

andre – det er jo mega fedt. 

 

Vi glæder os til at slutte foråret af med Ikast Cup hvor 21 friske drenge skal med inden en fortjent 

sommerferie (inklusiv fodboldskole) venter. 

 

På træner teamets vegne 

Mads, Michael, Christen, Morten, Jakob og Ole 

 

 

Nibe/Vegger U19 Piger 
 

U19 pigerne har I foråret deltaget i Costa Brave Cup i Tordera - 

Spanien nær Barcelona, en tur som vi havde set meget frem til, 

både sportslig men også socialt, og resultatmæssig var turen ok, 

vi blev nr. 4 ud af 8 hold i en stærk besat turnering, med 

Franske, Engelske og Spanske hold, men social indfriede turen 

alle de mål som vi kun havde, turde håbe på. 

 

Vi var bla. en tur i Barcelona hvor vi skulle ind på Camp Nou og 

opleve Europas største stadion med plads til ca. 98 000 

tilskuere, efter rundturen var vi inde i Barcelona centrum og opleve Ramblaens små boder og specielle 

atmosfære, en fantastisk tur. Til turen havde LSM Steel i Løgstør og Kebab House Nibe valgt at sponsorere 

T-shirts og opvarmningstrøjer, så vi kunne tage os godt ud på turen og på banerne. 

 



 

 

 

I den hjemlige turnering var vi kommet i pulje med syv stærke hold som bla. talte Fortuna Hjørring, 

Aalborg KFUM, Frederikshavn, Hillerslev, ØVI/TTB, Arden, og Skibsby-Højne IF og det blev til 3 sejre,2 

uafgjorte og 2 nederlag, det indbragte os en 5 plads, Et resultat som vi er meget glade for, da hele planen 

for U19, var i første omgang at fastholde pigerne i fodbolden. 

 

I sæsonen 2016/17 har alle u19 piger sagt ja til at prøve, kræfter som Damesenior og flere har givet 

tilsagn om at starte op igen, således at truppen kommer op på omkring 20 spillere og skulle der sidde en 

og læse dette, som kunne have lyst til at spille damesenior i Nibe boldklub, ja så er alle velkommen. 

 

U15 Piger - årgang 2001/02 
  

Pigerne har i denne sæson haft tre turneringshold. Et 8M og to 11M hold i Piger 1 og Vest. En stor årgang 

hvor det bl.a. har været målsætningen at være lige så mange spillere når vi sluttede denne sæson af som 

da vi startede i august sidste år. Missionen må siges at være lykkedes. 35 spillere sidste år og nu, ja - 35. 

Normalt er disse årgange udfordret på mange områder bl.a. skolen, fritidsjob mm., så vi er godt tilfredse i 

trænerteamet. Vi synes selv at vi har bevist at det godt kan lade sig gøre at have breddefodbold og den 

lidt mere elitepræget fodbold (ved godt at det er et fyord J ) i en skøn forening. Man skal blot huske på at 

2. og 3. holdet er lige så vigtige som 1. holdet - om end måske lidt mere.... 

  

En del skal nu på efterskole, så næste udfordring er at få dem tilbage. Alle har dog sagt at de fortsat 

gerne vil spille kampe når de er til rådighed i weekenderne. 

  

Hollandsturen var helt klart 

højdepunktet for afdelingen i år. 

Et kanon stævne med 

indkvartering i en stor 

bjælkehytte i gåafstand til 

spillestedet, spændende kampe 

med en finale til et af vores tre 

hold som toppen af kransekagen. 

 

 

Lige inden deadline på sommerferien nåede vi at lave et 

blandet hold på 15 spillere af de 35 til Ikast Cup. De gik hele 

vejen og tog guldmedaljerne og pokalen med hjem til Nibe. 

Overraskende for trænerne men ikke for dem selv, hvis man 

spørger dem. 

  

Pigerne og trænerne vil gerne takke for opbakningen i finalen 

til alle de andre Nibehold, trænere og forældre som 

overværede kampene og en speciel tak til U13 pigerne for 

opmuntrende kampråb til alle vores kampe, det giver en speciel stemning og sammenhold. 

  

En stor tak til Linda og Bente for at holde styr på fællesspisninger og økonomi/holdkonto og meget mere. 

Den hjælp er meget værdsat! 

  

Vi går nu på ferie og er klar på nye udfordringer til august - god sommer. 

  

Trænerteamet: Sebastian, Maj, Per og Michael 

  

Forældreteam: Linda og Bente 

 



 

 

U13 piger 

I denne sæson er det gået rigtig godt for Nibes U13 piger – 

såvel socialt som sportsligt. Et par dygtige spillere kom tilbage 

efter en kort pause og truppen der nu tæller 14 friske piger 

har haft den bedste sæson nogensinde. Stemningen og tonen 

på holdet er utrolig god og det er en sand fornøjelse at være 

en del af dette. 

Efter nogle hårde kampe i efteråret og hvor marginalerne ikke 

var på vores side, måtte vi sande at vi skulle en tur ned i 

rækkerne. Vi har dog holdt pulsen og gejsten oppe med en 

masse samtræninger med U15 pigerne, men selvfølgelig også fordi pigerne selv er dygtige til at komme til 

træning og give sig fuldt ud.  

Vi har spillet 10 kampe i foråret og med kun et enkelt nederlag til Aalestrup, på en af de første varme 

dage i år, var der lagt op til intet mindre end en gyser, da vi skulle møde Aalestrup i returkampen. Det var 

sæsonens sidste kamp og de vigtige 3 point der skulle sikre os puljesejren, der skulle spilles om. Taktikken 

var klar – og det var Nibes piger også fra første fløjt. Der blev kæmpet og spillet fodbold til den helt store 

guldmedalje. Teknisk og fysisk har pigerne flyttet sig helt vildt i år. Vi er ikke så lette at skubbe væk som 

vi har været, og modellen med at spille sig ud af de udfordringer vi bliver mødt med, i stedet for at losse 

bolden fremad, virker bare.  

Aalestrup fik ikke et ben til jorden og kom ikke først på en eneste bold, så det blev til en flot 4-0 sejr. 

Kanon godt gået af pigerne og dejlig med opbakning på sidelinjen blandt forældrene. Sejren blev 

selvfølgelig fejret med børnechampagne og en tur på McDonald’s 

Nu glæder vi os til at slutter sæsonen af i Ikast den 24-26 juni sammen med resten af NB – vi går 

selvfølgelig efter at få en stor pokal med hjem til NB :O) 

 

Ikast Cup 
Ikast Cup 2016 var en helt igennem fantastisk weekend fyldt med glade børn, masser af fodbold, socialt 

samvær, hygge og sejre i massevis. Heldigvis skal der mere end en smule regn til at slå de fodbold glade 

drenge og piger fra Nibe ud af kurs, så der blev kæmpet om alle bolde og de andre hold fik kamp til 

streget - godt kæmpet NB.  

En dejlig social begivenhed for klubbens ungdomshold, og en fornøjelse at kunne sende over 100 

børn/ledere afsted fordelt på 11 hold. Dejligt at se at forældre både tog ned og camperede på 

forældrecampen, men også kørte til Ikast for at følge deres børn på fodboldbanen.  

Af de sportslige resultater kan vi nævne at U15 piger, U10 piger og drenge 1 blev vindere af deres puljer. 

U11 piger og U8 drenge blev nr. 2. U13 piger blev nr. 3.  

Tilbagemeldinger fra dem som var afsted er at det var et godt stævne hvor baneforholdene, rammerne 

var helt i top og vi håber derfor på at vi skal afsted igen næste år. 

 

 

 



 

Kort nyt 
Kunstgræsbanen 

Det blev desværre ikke Nibe, der får glæde af millionerne fra Aalborg Kommune. Folkeoplysningsudvalget 

valgte at støtte Storvorde Sejlflod i stedet for i år og i 2017 får Svenstrup glæde af de 2 mill. kr. fra 

kommunen. Øv for os, men også stort tillykke til SSB og SGF. De fortjente begge midlerne. 

Det er ikke nogen hemmelighed, at vi følte os forbigået af flere grunde. Det var ikke nok, at være den 

største klub af ansøgerne og den største ”græs-betrædelsesprocent” (antal fødder pr. kvm græs). Det var 

vores beliggenhed med ryggen om mod Vesthimmerlands Kommune og færre omegnsklubber, der gjorde 

udslaget.  

Vi har i styregruppen vendt mulighederne for selv at kaste os over projektet og besluttet at give den et 

forsøg. Vi har derfor ansøgt en fond om 2 mill. kr., så vi også kan få en eftertragtet kunstgræsbane. Pt. 

afventer vi svar fra fonden. Afhængigt af svaret, vil vi vurdere om der er basis for at gå videre eller om vi 

bliver nødt til at skrinlægge banen nogle år. Vi hører nærmere medio september. 

  

Rabat på kontingentet, men noget for noget 
Vi har netop modtaget knap 3.000 dejlige kroner fra EnergiNord for ForeningsEl. 3.000 kr. som går til nye 

bolde og veste.  

Vi er godt 30, der er tilmeldte. Men vi vil så gerne være flere. Så derfor i bestræbelserne på at få flere 

tilsluttet Forenings-El, har bestyrelsen besluttet, at give 100 kr. i rabat på efterårets kontingent for én 

person i husstanden, hvis du er tilmeldt senest 1.8.16. Send besked til christian@nibeboldklub.dk, når du 

har tilmeldt dig. Energinord sponserer 2 øre pr. kWh strøm, du bruger, til vores forening, når du bestiller 

ForeningsEl via www.energinord. Prisen på el følger markedsprisen, som i skrivende stund er 32,04 øre pr. 

KwH og altså ikke dyrere end det du betaler i dag – måske tværtimod. 

På tilmeldingssiden scroller du ned på siden. Vælg Nibe Boldklub som den klub du vil støtte og udfyld 

resten af felterne med navn, adresse etc. Ønsker du at skifte til ForeningsEl, skal du blot udfylde 

tilmeldingssiden med dine kontaktoplysninger, så klarer Energi Nord resten for dig. Du kan tilmelde dig 

uanset om du er nyt medlem eller om du er eksisterende kunde hos EnergiNord. 

Ejerbolig, sommerhus, forretning og virksomhed kan tilmeldes uanset, hvor du bor eller ejendommen 

ligger. Jo flere, jo bedre. Virksomheder kan støtte, så længe årsforbruget ikke overstiger 100.000 kWh. 

PS. Er du kunde hos Nibe Elforsyning betaler du fortsat dit abonnement hos dem. 

PPS. Man behøver ikke være medlem af NB for at bruge Forenings-El eller bo i Nibe. Alle kan være 

med til at støtte.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:christian@nibeboldklub.dk
http://www.energinord/


 

 

 

NB har lavet en aftale med Klubtilskud.dk – det kan du også tjene på 
 

Står du overfor at skulle energirenovere dit hus, fx ved efterisolering, isætning af 

nye vinduer, udskiftning af dit varmeanlæg eller noget helt andet har du 

mulighed for at søge om et tilskud fra et energiselskab. 

 

Ved at søge om tilskuddet gennem klubtilskud.dk, og samtidig vælge Nibe 

Boldklub, donerer Klubtilskud.dk automatisk en bonus til foreningen 

svarende til 10% af energitilskuddet.   

 

Hvad kan man eksempelvis få tilskud til? 

 

• Efterisolering af ydervægge, lofter og tagkonstruktioner. 

• Udskiftning af vinduer/ruder til mere energieffektive vinduer/ruder. 

• Overgang til mere energieffektiv opvarmning. 

• Udskiftning til nyere varmtvandsbeholder/brugsvandsveksler. 

• Udskiftning til nyere kedler. 

• Isolering af varmeinstallationer. 

• Isolering af rør (tilskud overgår materialprisen). 

 

Sådan gør du 
På www.klubtilskud.dk vælger du Nibe Boldklub, der 
skal støttes samtidig med, at du får dit tilskud. Du 
udpeger de konkrete besparelser på tilskudsiden. Næste 
dag vil du modtage tilsagn om tilskud og kan gå i gang. 
Når arbejdet er udført, skal du indsende dokumentation 
herfor. Dokumentationen vil typisk være i form af 
regninger eller anden information om indkøb af 
materialer eller håndværkere. 
 
Du indsender også på www.klubtilskud.dk. 
Når dokumentation er godkendt bliver det skattefri 

tilskud udbetalt direkte til dig.  
 
Du kan altid kontakte os på telefon 72 14 88 87 eller info@boligservicebogen.dk, så hjælper vi dig 
igennem processen. 
 
 
Husk! 
For at du kan få tilskud, skal du ansøge om tilskud før, du køber materialer eller indgår aftale med 
håndværker. Du kan kun få tilskud til den samme energiforbedring en gang. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nye sponsorer i 2016 
 

Vi får heldigvis løbende nye sponsorer til klubben. Det er en tvingende nødvendighed, hvis vi vil kunne 

sende vores hold til spændende udenlandske stævner, søger for at alle 600 spillere har de bedste bolde, 

nyt tøj etc. – Og det vil vi jo gerne. 

 

Tak til 

 Ædedolken - tøj- og bandesponsor 

 by Froberg - tøjsponsor  

 Nibe Bryghus - bandesponsor 

 Guf & Kugler - bandesponsor  

 Bruno Sørensen Møbler - bandesponsor  

 HK Energirådgivning - bandesponsor  

 Estate -  bandesponsor 

 Zupelux - leverandør af energirigtige lysstofrør til klubhuset  

 LSM Steel – sponsor på paradedragter til U19 pigerne (tur til Spanien) 

 Kebab House – sponsor på paradedragter til U19 pigerne (tur til Spanien) 

 Alm. Brand – sponsor på paradedragter til U14 og U15 pigerne (tur til Holland) 

 Kebab House - sponsor på paradedragter til U14 drengene (tur til Holland) 

 Attiri – sponsor på paradedragter til U14 drengene (tur til Holland) 

 KHJ Klinker - sponsor på paradedragter til U14 drengene (tur til Holland) 

 Rebild Arkitekterne - sponsor på paradedragter til U14 drengene (tur til Holland) 

 Cabinn - sponsor på paradedragter til U14 drengene (tur til Holland) 

 Høj's Vinduespolering - sponsor på paradedragter til U14 drengene (tur til Holland) 

 Tech-Solutions - sponsor på paradedragter til U14 drengene (tur til Holland) 

 HeBeDa - sponsor på paradedragter til U12 drengene (tur til Norge) 

 Søren Kvist Auto - sponsor på paradedragter til U12 drengene (tur til Norge) 

 Nordjysk Klovpleje - sponsor på paradedragter til U12 drengene (tur til Norge) 

 RegnOn - sponsor på paradedragter til U12 drengene (tur til Norge) 

 Lykketronic - sponsor på paradedragter til U12 drengene (tur til Norge) 

 A/S J. Petersens Beslagfabrik - sponsor på paradedragter til U12 pigerne (tur til Norge) 

 Nordjyske Bank - sponsor på paradedragter til U12 drengene (tur til Norge) 

 

 

 

 

Og selvfølgelig også en kæmpe stor tak til vores 
gamle trofaste sponsorer i NB. Uden Jer – Ingen klub. 


